МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

Протокол № 1
заседания Студенческого научного общества ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова

(СНО ГГНТУ)

от «12» января 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Р.В. Хуриев, Х.А. Алиева, М-Р.Б. Хадисов, М.В. Хасамбиев, С.Р. Хаджиев,

С.С. Юсупов, Н.С. Бетмурзаев, И.Х. Муртазаев, Б.Ш. Юхиов, Н.Д. Айсунгуров, Л.С. Алероева, А. К.

Бетерсултанов, И.Р. Хамзаев, А. Абдурзаков, А.Д. Мадаева, М.Х. Магомадова, М.З. Исаева, М.Р.

Юнусова, М.М. Дадашов, Л.А. Шидаев, М.М. Майрабекова, М.П. Ирезиева, Д.С. Ферзаули, М.А.

Ахмадов, М.И. Бацаев, И.У. Исрапилов, А.И. Дичалаев, А.Р. Сайпулаев, Мадаев Х.Х., Абдулаев Р.Р.,

Висханов С.С., Хациев Э.М., Шамханов М.Ч., Елсаев И.С., Демильханов З.Л., Гайбатыров А.- М. А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Согласование и утверждение плана работ студенческого научного общества на 2020 г. Грозненского

государственного нефтяного технического университета имени академика М.Д. Миллионщикова.

Утверждение обновленного состава СНО ГГНТУ

на 2021 г.

.

СЛУШАЛИ:

Председателя СНО ГГНТУ Кагирову С.Ш., заместителя председателя Султанбекова Т.С., членов

СНО ГГНТУ.

ВЫСТУПИЛИ:

- Члены СНО обсуждая план работы на предстоящий 2020 год, были предложены

мероприятия, которые помогут популяризировать научную деятельность среди студентов,

поддержали новых членов СНО ГГНТУ, пожелали им удачи в их научной деятельности.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании результатов открытого голосования («За» - 36, «Против» - 0,

«Воздержались» - 0) утвердить план работ и обновленный состав СНО ГГНТУ на 2020 г.

Утвержденный состав СНО ГГНТУ прилагается.

Председатель СНО ГГНТУ

С.Ш. Кагирова

Секретарь СНО ГГНТУ Р.Р. Абдурзакова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Протоколу № 1

заседания СНО ГГНТУ

от «12» января 2020 г.

Состав СНО ГГНТУ на 2020 г.

№ ФИО Должность

1.  Кагирова С.Ш. председатель СНО ГГНТУ
2.           Султанбеков Т.С. зам. Председателя СНО

ГГНТУ
3.  Абдурзакова Р.Р. секретарь СНО ГГНТУ

4.  Якубова З.Н. член СНО ГГНТУ

5.  Эззербаев И.Е. член СНО ГГНТУ

6.  Асхадов Х.А. член СНО ГГНТУ

7.  Гандаева Р.М. член СНО ГГНТУ

8.  Асуева Ж.П. член СНО ГГНТУ

9.  Хаджимурадова А.Л. член СНО ГГНТУ

10.  Мажидова Э.А. член СНО ГГНТУ

11.  Тарамов Ю.Х член СНО ГГНТУ

12.  Омаров М.У. член СНО ГГНТУ

13.  Шуаипов М.А. член СНО ГГНТУ

14.  Бибулатова Х.Т. член СНО ГГНТУ

15.  Дидаев М.А. член СНО ГГНТУ

16.  Мадаев Х.Х. член СНО ГГНТУ

17.  Абдулаев Р.Р. член СНО ГГНТУ

18.  Висханов С.С. член СНО ГГНТУ

19.  Хациев Э.М. член СНО ГГНТУ

20.  Шамханов М.Ч. член СНО ГГНТУ

21.  Елсаев И.С. член СНО ГГНТУ

22.  Демильханов З.Л. член СНО ГГНТУ

23.  Гайбатыров А-М.А. член СНО ГГНТУ

24.  Лорсанов У.Ш. член СНО ГГНТУ

25.  Абубакаров А-М.М. член СНО ГГНТУ

26.  Кагиров М-А.А. член СНО ГГНТУ

27.  Гастамиров У.А. член СНО ГГНТУ

28.  Атабаева Э.Р. член СНО ГГНТУ

29.  Жебаров М.Р. член СНО ГГНТУ

30.  Мациев А.Х. член СНО ГГНТУ

31.  Закриева П.А. член СНО ГГНТУ

32.  Намаева Д.М. член СНО ГГНТУ

33.  Саитов А.Р. член СНО ГГНТУ